Anlage 1:
Meldeliste JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA
	Schulsportliches Wettkampfprogramm im Land Brandenburg
JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA



Mannschaften für Kreis-, Regional- und Landeswettkämpfe
Schule: 
___________________________________
Name des Betreuers: _______________________________

Anschrift:
___________________________________
Anschrift:_____________________________________

Telefon: 
________________________________________
Telefax: __________________________________________

	
	Basketball
	
	Hockey
	
	
	
	Fußball
	
	Badminton
	
	Tennis

	
	
	
	Rudern
	
	Tischtennis
	
	Handball
	
	
	
	Volleyball

	
	Judo
	
	
	
	Beach- Volleyball
	
	
	
	andere
Sportarten
	
	


Wettkampfklasse: 

	Nr.
	Name
	Vorname
	Geburtsdatum
	Start-/Rückennummer

	1


	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	


________________________________

Unterschrift der Schulleitung / Stempel
